
 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 18 de Novembro de 2020                                                                                    Edição Nº: 256 
  
   

1 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/11/2020 às 20:52:31

                             1 / 13



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 18 de Novembro de 2020                                                                                    Edição Nº: 256 
  
   

2 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/11/2020 às 20:52:31

                             2 / 13



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 18 de Novembro de 2020                                                                                    Edição Nº: 256 
  
   

3 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/11/2020 às 20:52:31

                             3 / 13



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 18 de Novembro de 2020                                                                                    Edição Nº: 256 
  
   

4 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/11/2020 às 20:52:31

                             4 / 13



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 18 de Novembro de 2020                                                                                    Edição Nº: 256 
  
   

5 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/11/2020 às 20:52:31

                             5 / 13



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 18 de Novembro de 2020                                                                                    Edição Nº: 256 
  
   

6 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/11/2020 às 20:52:31

                             6 / 13



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 18 de Novembro de 2020                                                                                    Edição Nº: 256 
  
   

7 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/11/2020 às 20:52:31

                             7 / 13



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 18 de Novembro de 2020                                                                                    Edição Nº: 256 
  
   

8 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/11/2020 às 20:52:31

                             8 / 13



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 18 de Novembro de 2020                                                                                    Edição Nº: 256 
  
   

9 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/11/2020 às 20:52:31

                             9 / 13



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 18 de Novembro de 2020                                                                                    Edição Nº: 256 
  
   

10 

 

  

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/11/2020 às 20:52:31

                            10 / 13



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 18 de Novembro de 2020                                                                                    Edição Nº: 256 
  
   

11 

 

DECRETO Nº-209/2020. 
 

DATA: 18 de novembro de 2020. 
 
 
         
SUMULA..........................Nomeia  Funcionário Púbico, senhor Alessandro Severiano de Almeida e dá outras 
providencias. 
 
 
    O Prefeito Municipal de Bom Sucesso-Pr., senhor Raimundo Severiano de Almeida 
Junior, usando as atribuições que lhe são conferidas por Lei resolve: 
 

N O M E A R: 
 
    Art.1º- Fica nomeado o senhor Alessandro Severiano de Almeida, inscrito o CPF/MF-  
020.798.549-92-para exercer o  Cargo Secretário Geral- CC 2  no  Departamento de Administração. 
 
    Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
      
 
    Bom Sucesso,-Pr., 18  de  Novembro de 2020. 
 
 
 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/11/2020 às 20:52:31

                            11 / 13



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 18 de Novembro de 2020                                                                                    Edição Nº: 256 
  
   

12 

 

DECRETO Nº 210/2020 
 

DATA: 18 de novembro de 2020. 
 

 
Súmula:  Dispõe sobre recesso no âmbito da administração pública municipal, no dia 27 

de novembro de 2020, e dá outras providências.  
 
 
O Prefeito do Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, RAIMUNDO SEVERIANO DE 

ALMEIDA JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,  
 

D E C R E T A: 
 
Art. 1º Haverá recesso nos órgãos da Administração Pública no dia 27 de novembro de 2020, 

posterior ao aniversário da cidade, mantendo-se em regime de plantão exclusivamente os serviços considerados de 
natureza essencial.  

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Bom Sucesso, em 18 de novembro de 2020. 
 

 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/11/2020 às 20:52:31

                            12 / 13



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 18 de Novembro de 2020                                                                                    Edição Nº: 256 
  
   

13 

 

EXTRATO CONTRATO Nº 94/2020 
 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR  
CONTRATADA D RODRIGUES SANTOS EIRELI, CNPJ nº 32.871.305/0001-65. 
OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MONITORAMENTO DE ENTRADA E SAÍDA DE ACESSO A CIDADE 
DE BOM SUCESSO - PARANÁ. 
VALOR: R$ 42.900,00 (quarenta e dois mil e novecentos reais) 
VIGÊNCIA: 6 (seis) meses.   
FUNDAMENTO: Dispensa 26/2020- Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores. 
ASSINATURA: 14 de setembro de 2020. 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/11/2020 às 20:52:31

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            13 / 13

http://www.tcpdf.org

		2020-11-18T20:52:31-0300




